
1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -  � 10070  - � 0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  
 

 

DELIBERA N.145 

 

Verbale del Consiglio di Istituto n. 22 

del 27/10/2021 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO USCITE DIDATTICHE E VIAGGI DI 

ISTRUZIONE A.S. 2021-22 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il Regolamento di istituto; 

Visto il PTOF 2019-2022 e i relativi aggiornamenti annuali; 

Visto l’aggiornamento annuale del PTOF per l’a.s.2021-22, delibera nr. 142 del 27.10.2021; 

Considerato che, se la situazione epidemiologica dovesse migliorare e lo stato di emergenza 

concludersi entro il 31.12.2021 o entro un periodo congruo per la possibile effettuazione di 

uscite didattiche e viaggi di istruzione; 

Vista la delibera del Collegio Docenti nr. 22/3 del 27.10.2021 relativa all’aggiornamento del 

Piano Triennale dell’Offerta Formativa, all’interno del quale è incluso il Piano uscite didattiche e 

viaggi di istruzione; 

Sentita la relazione del Dirigente Scolastico; 

Discussa la materia fra tutte le componenti del Consiglio di Istituto; 

All’unanimità dei 14 consiglieri presenti, 

DELIBERA 

Di approvare il Piano Uscite didattiche e viaggi di istruzione come da allegato al presente verbale 

 

Balangero, 27 ottobre 2021. 

 

                                             Il Presidente del Consiglio di Istituto 

                                                                                               Tiziana AFFLITTO  

 
                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,c.2                 

                                                                                                                            del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 

 

 
 

 
 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

